
Formular BO66 Side 12

Anlægsøkonomi (fortsætter på næste side) Alle beløb i mio. kr. med 3 decimaler og inkl. moms, hvor intet andet er anført

Grundkøbesum 

Ekstraordinære udgifter til fundering og forurening

Tilslutningsafgifter

Grundudgifter i alt (I)

Entreprisesum

Bygherreleverancer

Afsat til udtørring

Afsat til ekstraordinære vinterforanstaltninger

Afsat til indeksering af entreprisesum udover fastprisperioden

Afsat til mindre reguleringer og uforudsigelige udgifter

Entrepriseudgifter i alt (II)

Al teknisk rådgivning 

Byggesagshonorar 

Bestyrelsesudgifter 

Udlejningsudgifter 

Udgifter til byggeadministration 

Øvrige finansielle udgifter 

Stiftelsesprovision 

Byggelånsrenter

Ejendomsskatter og liggeomkostninger 

Omkostninger i alt (III)

Skema C Kr./m²
Grundudgifter 

Entrepriseudgifter 

Omkostninger 

K900

K901

K902

K903

G900

G901

G902

G903

Skema BSkema A
K900

K901

K902

K903

K900

K901

K902

K903

Skema C Kr./m²
K920

K927

K922

G920

G927

G922

Skema BSkema A
K920

K927

K922

K920

K927

K922

K923

K924

K925

G923

G924

K925

K923

K924

K925

K923

K924

K925

K926 G926K926K926

Skema C Kr./m²
K941 G941

Skema BSkema A
K941K941

K942

K943

G942

G943

K942

K943

K942

K943

K944

K945

G944

G945

K944

K945

K944

K945

K946

K947

K948

G946

G947

G948

K946

K947

K948

K946

K947

K948

K949 G949K949K949

K940 G940K940K940

– Grundkøbslån (gælder kun familie-, ungdoms- og ældreboliger i  
    Københavns, Aarhus, Odense, Frederiksberg og Aalborg kommuner)

K905 G905K905K905

2,730 2,730 1.645

0,100 0,000 0

1,565 1,579 951

0,000 0,000 0

4,395 4,309 2.596

23,122 23,197 13.974

0,255 0,255 154

0,042 0,042 25

0,166 0,166 100

0,063 0,063 38

0,473 0,473 285

24,121 24,196 14.576

0,239 0,239 144

0,788 0,788 475

0,017 0,017 10

0,050 0,050 30

0,000 0,000 0

0,000 0,000 0

0,788 0,788 475

0,158 0,158 95

0,473 0,473 285

2,513 2,513 1.514
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Formular BO66 Side 13

Anlægsøkonomi (fortsat fra forrige side) Alle beløb i mio. kr. med 3 decimaler og inkl. moms, hvor intet andet er anført

Bidrag til Byggeskadefonden

Statens promillegebyr

Støttesagsgebyr til kommunen

Byggetilladelse og andre gebyrer

Gebyrer i alt (IV)

Lejeindtægter i byggeperioden

Driftsudgifter i byggeperioden

Driftsresultat i byggeperioden (V)

Tilskud  

Samlet anskaffelsessum ekskl. tilskud

Driftsresultat i byggeperioden 

Tilskud

Anskaffelsessum 

Skema C Kr./m²
K961

K962

K963

K960

G961

G962

G963

G960

Skema BSkema A
K961

K962

K963

K960

K961

K962

K963

K960

Gebyrer til offentlige myndigheder 

K964 G964K964K964

Skema C Kr./m²
K970

K975

G970

G975

Skema BSkema A
K970

K975

K970

K975

Skema C Kr./m²
K985 G985

Skema BSkema A
K985K985

Skema C Kr./m²Skema BSkema A
K999 G999K999K999

K980 G980K980K980

5-års eftersyn (gælder kun renoverede ungdomsboliger
med tilsagn før 1-1-2011)

K965 G965K965K965

Vurdering af bebyggelsen
K966_c G966K966_bK966_a

0,315 0,315 190

0,000 0,000 0

0,063 0,063 38

0,079 0,079 48

0,047 0,047 28

0,504 0,504 304

0,000 0,000 0

0,000 0,000 0

0,000 0,000 0

0,000 0,000 0

31,533 31,522 18.989
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